

HAIRFASHION

B Y D A L Y

PREISLISTE DAMEN

	kurz	mittel	schulterlang
KOMPLETPREISE			
Waschen, legen	59.00	63.00	ab 69.00
Waschen, föhnen	53.00	59.00	ab 73.00
Waschen, Schneiden, Formen	79.00	89.00	ab 103.00
Cut + Go	69.00	69.00	69.00
COLORATIONEN			
Ansatz färben	69.00	69.00	69.00
Längen & Spitzen (Aufpreis)	ab 9.00	ab 16.00	ab 19.00
Foliensträhnen (ganzer Kopf)	119.00	129.00	136.00
Foliensträhnen (Oberkopf)	63.00	73.00	89.00
DAUERHAFTE HAARUMFORMUNG			
Komplette Umformung	76.00	96.00	ab 116.00
Teilumformung (Oberkopf)	63.00	73.00	89.00
ZUSÄTZLICHE DIENSTLEISTUNGEN			
Haarmaske	18.00	29.00	33.00
Spülung	13.00	13.00	13.00
Festiger	9.00	9.00	9.00
Kopfmassage	13.00	13.00	13.00
Hochsteckfrisur		ab 73.00	ab 100.00
KOSMETIK			
Maniküre mit Gellack	66.00	Paraffinpackung	26.00
Maniküre mit Lack	59.00	Augenbrauen zupfen	13.00
Maniküre klassisch (ohne Lack)	53.00	Augenbrauen färben	16.00
Pediküre mit Gellack	89.00	Augenbrauen wachsen	16.00
Pediküre mit Lack	83.00	Wimpern färben	16.00
Pediküre klassisch (ohne Lack)	76.00	Oberlippe wachsen	16.00
Lackwechsel	39.00	Make-up	ab 59.00

Lehrlingen und Studenten gewähren wir 10 % Rabatt.

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

HAIRFASHION

B Y D A L Y

PREISLISTE HERREN

Waschen, Schneiden, Formen	53.00
Maschinenschnitt	33.00
Bart schneiden / trimmen	16.00
Haare färben	63.00
Kopfmassage	13.00
Maniküre	53.00

PREISLISTE KINDER BIS 14 JAHRE

Mädchen: Waschen, Schneiden	ab 59.00
Buben: Waschen, Schneiden	ab 43.00
Kleinkinder 10 min.	ab 29.00

Lehrlingen und Studenten gewähren wir 10 % Rabatt.
Alle Preise in CHF inkl. MwSt.